

Offset- Transfer Stand 01/22

Industriepreise nur für Wiederverkauf

In Deutschland alle Preise zzgl. MwSt.

Offset A4 (21 x 29,7 cm)

Aufl.	Euro	Stück
10	218,45	21,85
15	229,31	15,29
20	240,07	12,00
25	250,88	10,04
30	261,87	8,73
35	272,67	7,79
40	283,30	7,08
45	294,29	6,54
50	304,91	6,10
55	315,68	5,74
60	326,71	5,45
65	337,80	5,20
70	348,33	4,98
75	359,41	4,79
80	369,39	4,62
85	380,75	4,48
90	391,56	4,35
95	402,83	4,24
100	412,99	4,13
150	504,97	3,37
200	597,87	2,99
250	689,85	2,76
300	780,91	2,60
350	875,65	2,50
400	967,63	2,42
450	1.059,61	2,35
500	1.149,75	2,30
600	1.366,56	2,28
700	1.578,99	2,26
800	1.787,04	2,23
900	1.971,00	2,19
1000	2.146,20	2,15
1100	2.324,69	2,11
1200	2.496,60	2,08
1300	2.676,18	2,06
1400	2.851,38	2,04
1500	3.022,20	2,01
1600	3.188,64	1,99
1700	3.369,32	1,98
1800	3.547,80	1,97
1900	3.724,10	1,96
2000	3.898,20	1,95

Offset A3 (42 x 29,7 cm)

Aufl.	Euro	Stück
10	305,83	30,58
15	321,03	21,40
20	336,09	16,80
25	351,23	14,05
30	366,61	12,22
35	381,74	10,91
40	396,62	9,92
45	412,01	9,16
50	426,88	8,54
55	441,95	8,04
60	457,40	7,62
65	472,92	7,28
70	487,66	6,97
75	503,18	6,71
80	517,15	6,46
85	533,05	6,27
90	548,18	6,09
95	563,96	5,94
100	578,19	5,78
150	706,96	4,71
200	837,02	4,19
250	965,79	3,86
300	1.093,27	3,64
350	1.225,91	3,50
400	1.354,68	3,39
450	1.483,45	3,30
500	1.609,65	3,22
600	1.913,18	3,19
700	2.210,59	3,16
800	2.501,86	3,13
900	2.773,20	3,08
1000	3.035,34	3,04
1100	3.271,42	2,97
1200	3.476,84	2,90
1300	3.686,87	2,84
1400	3.909,15	2,79
1500	4.139,10	2,76
1600	4.362,48	2,73
1700	4.597,91	2,70
1800	4.828,95	2,68
1900	5.076,42	2,67
2000	5.321,70	2,66

Offset- Transfer Stand 01/22

Industriepreise nur für Wiederverkauf

In Deutschland alle Preise zzgl. MwSt.

Offset mit Blocker A4 (21 x 29,7 cm)

Aufl.	Euro	Stück
10	262,14	26,21
15	275,17	18,34
20	288,08	14,40
25	301,05	12,04
30	314,24	10,47
35	327,21	9,35
40	339,96	8,50
45	353,15	7,85
50	365,90	7,32
55	378,81	6,89
60	392,06	6,53
65	405,36	6,24
70	417,99	5,97
75	431,29	5,75
80	443,27	5,54
85	456,90	5,38
90	469,87	5,22
95	483,39	5,09
100	495,59	4,96
150	605,96	4,04
200	717,44	3,59
250	827,82	3,31
300	937,09	3,12
350	1.050,78	3,00
400	1.161,16	2,90
450	1.271,53	2,83
500	1.379,70	2,76
600	1.639,87	2,73
700	1.894,79	2,71
800	2.144,45	2,68
900	2.365,20	2,63
1000	2.575,44	2,58
1100	2.789,62	2,54
1200	2.995,92	2,50
1300	3.211,42	2,47
1400	3.421,66	2,44
1500	3.626,64	2,42
1600	3.826,37	2,39
1700	4.043,18	2,38
1800	4.257,36	2,37
1900	4.468,91	2,35
2000	4.677,84	2,34

Offset mit Blocker A3 (42 x 29,7 cm)

Aufl.	Euro	Stück
10	367,00	36,70
15	385,23	25,68
20	403,31	20,17
25	421,47	16,86
30	439,94	14,66
35	458,09	13,09
40	475,94	11,90
45	494,41	10,99
50	512,26	10,25
55	530,33	9,64
60	548,88	9,15
65	567,50	8,73
70	585,19	8,36
75	603,81	8,05
80	620,58	7,76
85	639,66	7,53
90	657,82	7,31
95	676,75	7,12
100	693,82	6,94
150	848,35	5,66
200	1.004,42	5,02
250	1.158,95	4,64
300	1.311,93	4,37
350	1.471,09	4,20
400	1.625,62	4,06
450	1.780,14	3,96
500	1.931,58	3,86
600	2.295,82	3,83
700	2.652,70	3,79
800	3.002,23	3,75
900	3.327,84	3,70
1000	3.642,41	3,64
1100	3.925,71	3,57
1200	4.172,21	3,48
1300	4.424,24	3,40
1400	4.690,98	3,35
1500	4.966,92	3,31
1600	5.234,98	3,27
1700	5.517,49	3,25
1800	5.794,74	3,22
1900	6.091,70	3,21
2000	6.386,04	3,19